FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年８月 26日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 課長 河田 圭司
課長補佐

奥田 孝則
（0836）82-1121

件名 寄附採納式を挙行します。（市民（三好様）からの寄附）

内   容

三好俊治様、直子様御夫妻が、これまで経営されていたデイサービスや有料老人

ホームなどの介護保険事業を行う会社を事業承継され、引退されたことの記念とし

て、地域貢献のため御寄附をいただきましたので、次のとおり寄附採納式を行いま

す。

               記

・日時    ８月３０日（火）午後３時３０分から

・場所    山陽小野田市役所２階 市長応接室

・寄附者   三好 俊治（みよし しゅんじ） 様

   三好 直子（みよし なおこ） 様

・出席者

・寄附者  三好 俊治 様 、 直子 様

・受納者  山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

          副市長 古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

          教育長 長谷川 裕（はせがわ ゆたか）

         建設部長 大谷 剛士（おおたに たけし）

       赤崎小学校校長 間惠 満貴（まえ みつき）

       竜王中学校校長 山本 敦士（やまもと あつし）

・寄附物品  新型音響設備一式    ２組

       ジンダイアケボノ（桜） ７本

・寄附の目的 学校教育の振興及び公園の整備のため寄附するもの。

・市における用途

       赤崎小学校及び竜王中学校において新型音響設備を各１組配置

       赤崎小学校及び本山小学校の卒業記念植樹として、竜王山山頂周辺

にジンダイアケボノ（桜）を植樹

記者発表資料